

**National Columbia Sale Results
Bloomington, Il. 2013**

Lot	Consignor	Price	Buyer	
Odd Yearling Rams				
Champion Ram				
71	Isaiah Bauck Dew Drop Farms	\$3,250.00	Courtney Bauck	
53	Barr Farms Julie Barr	\$500.00	Eric Acker	
75	Borcher Sheep Co	\$1,000.00	Dan Crider	
127	Jarvis Sheep Company	\$2,000.00	Eagleson Sheep Co.	
29	Lynsey Frey	\$1,000.00	Dan Crider	
69	Isaiah Bauck Dew Drop Farms	\$1,000.00	Geneva Hills Farm/Scott Bredhal	
83	Pitt Family Columbias	\$800.00	Hart Sheep Co.	
15	Rench Columbias	\$500.00	Sheila Neal	
95	A&K Columbias	\$800.00	Ryan Hendricks	
	10 Odd Yearling Rams	\$10,850.00	Average	\$1,285.00
Even Yearling Rams				
68	Isaiah Bauck Dew Drop Farms	\$3,500.00	Kuenhe Columbias	
74	Borcher Sheep Co	\$1,200.00	Albert Prather	
16	Rench Columbias	\$1,000.00	A & K Columbias	
14	Rench Columbias	\$750.00	Dale Lehman	
56	Cruit Sheep Farm	\$350.00	Chase Columbias	
28	Lynsey Frey	\$500.00	Advancing Farm & Family	
126	Jarvis Sheep Company	\$1,300.00	Travaille Family Columbias	
168	Hailey Wehri	\$500.00	Cobb Columbias	
84	Pitt Family Columbias	\$400.00	No Sale	
	9 Even Yearling Rams	\$9,500.00	Average	\$1,055.55
Senior Ram Lambs				
Reserve Champion Ram				
135	Micki Wiliams	\$2,000.00	Doug Pamp	
30	Lynsey Frey	\$1,000.00	Leland Thiesen & Sons	
57	Cruit Sheep Farm	\$400.00	Paul Spray	
7	Chase Columbias	\$600.00	W. Keith Stumbo	
58	Cruit Sheep Farm	\$250.00	Jeremy Longamore	
33	Lynsey Frey	\$1,300.00	R & C Columbias	
31	Lynsey Frey	\$300.00	Kuenhe Columbias	
32	Lynsey Frey	\$300.00	Advancing Farm & Family	
	7 Senior Ram Lambs	\$4,150.00	Average	\$592.85

**National Columbia Sale Results
Bloomington, Il. 2013**

Junior Ram Lambs

<u>17</u>	Rench Columbias	\$300.00	No Sale	
	Travaille Family			
110	Columbias	\$500.00	Weston Borchner	
146	Montana Aerie Sheep Ranch	\$250.00	MKM Farms/Crago Family	
34	Lynsey Frey	\$1,500.00	No Sale	
8	Chase Columbias	\$300.00	Alyssa Or Alec Baumer	
<u>62</u>	Woolstenhulme Bros.	\$375.00	Carol Falk	
77	Borchner Sheep Co	\$700.00	Barr Farm Columbias	
105	Jessica Manthe	\$250.00	MKM Farms/Crago Family	
88	Pitt Family Columbias	\$400.00	Bryan Englebrect	
22	Geerts Family Columbias	\$400.00	No Sale	
76	Borchner Sheep Co	\$500.00	Charles & Louise Worm	
61	Woolstenhulme Bros.	\$300.00	Jarvis Sheep Co.	
43	Crago Family Farms	\$250.00	Chase Columbias	
<u>2</u>	Kuehne Columbias	\$300.00	Mark Crago	
	14 Junior Ram Lambs	\$6,325.00	Average	\$451.78
	40 Total Rams	\$32,825.00	Average	\$820.62

Odd Yearling Ewes

Reserve Champion Ewe

<u>111</u>	Travaille Family Columbias	\$1,600.00	Lynsey Frey	
	Montana Aerie Sheep			
151	Ranch	\$1,700.00	Lynsey Frey	
	Travaille Family			
113	Columbias	\$1,700.00	Steve Hampson	
11	Chase Columbias	\$650.00	Cody Wohlschlegel	
137	Micki Wiliams	\$600.00	Leaf Livestock	
	Isaiah Bauck Dew Drop			
<u>73</u>	Farms	\$800.00	Geneva Hills Farm	
97	A&K Columbias	\$600.00	Gary Neese	
89	Pitt Family Columbias	\$475.00	Paul Spray	
<u>21</u>	Rench Columbias	\$500.00	no Sale	
19	Rench Columbias	\$400.00	Leaf Livestock	
35	Lynsey Frey	\$500.00	Kuenhe Columbias	
129	Jarvis Sheep Company	\$400.00	no Sale	
117	Hi-Way C Columbias	\$450.00	Raspberry Meadows Farm	
169	Hailey Wehri	\$450.00	Manda Geerts-Davis	
79	Boucher Sheep Co	\$300.00	no Sale	
	15 Odd Yearling Ewes	\$11,125.00	Average	\$741.66

Even Yearling Ewes

**National Columbia Sale Results
Bloomington, Il. 2013**

18	Rench Columbias Travaille Family	\$2,000.00	Lynsey Frey	
<u>112</u>	Columbias	\$1,500.00	Weston Borchner	
150	Montana Aerie	\$500.00	Leaf Livestock	
130	Jarvis Sheep Company	\$750.00	Tom and Sonya Conner	
102	Jessica Manthe Isaiah Bauck Dew Drop Farms	\$450.00	Jeremy Longamore	
70		\$900.00	Weston Borchner	
36	Lynsey Frey	\$500.00	no Sale	
10	Chase Columbias	\$250.00	Advancing Farm & Family	
90	Pitt Family Columbias	\$400.00	no Sale	
78	Borchner Sheep Co Travaille Family	\$300.00	no Sale	
114	Columbias	\$375.00	Ryan Hendricks	
	11 Even Yearling Ewes	\$7,925.00	Average	\$720.45

Pair of Yearling Ewes

41	Lynsey Frey	\$950.00	Doug Pamp	
158	Montana Aerie	\$950.00	Paul Spray	
100	Crider Farms	\$1,000.00	Kuenhe Columbias	
131	Jarvis Sheep Company	\$1,000.00	A & K Columbias	
94	Pitt Family Columbias	\$1,000.00	Hart Sheep Co.	
99	A&K Columbias	\$700.00	MKM Farms	
60	Cruit Sheep Farm	\$600.00	Ryan Hendricks	
82	Borchner Sheep Co	\$800.00	Seth Bauck	
	16 head Pr. Yr. Ewes	\$7,000.00	Average	\$437.50

Production Ewes

118	Hi-way C	\$300.00	Steve Hampson	
52	Carol Falk	\$250.00	D.G. Ledford	
164	Scott Bredahl	\$300.00	Jessica & Justin Taylor	
125	Gene & Mary Langhus	\$325.00	Tom and Sonya Conner	
	4 Production Ewes	\$1,175.00	Average	\$293.75

	46 Total Yearling Ewes	\$27,225.00	Average	\$591.84
--	-------------------------------	--------------------	----------------	-----------------

Early Senior Ewe Lambs

Champion Ewe

133	David Cook and Family	\$1,400.00	Claudia Brandt	
<u>134</u>	David Cook and Family	\$2,000.00	Claudia Brandt	
138	Micki Williams	\$1,000.00	Elizabeth Theisen	
37	Lynsey Frey	\$1,000.00	Elizabeth Theisen	
132	David Cook and Family	\$1,500.00	Jessica Manthe	
3	Kuehne Columbias	\$900.00	Shelby DeOnellas	
170	Cruit Sheep Farm	\$400.00	Kashton Bredahl	

National Columbia Sale Results

Bloomington, Il. 2013

44	Crago Family Ranch	\$1,400.00	Chloe Nelson
59	Cruit Sheep Farm	\$300.00	Megan Prather
38	Lynsey Frey	\$350.00	Austin Dufelmeier

10 Early Senior Ewe Lambs \$10,250.00 Average \$1,025.00

Late Senior Ewe Lambs

<u>98</u>	A & K Columbias	\$950.00	Kauffmann Family Farms
72	Isaiah Bauck Dew Drop Farms	\$600.00	Courtney Bauck
171	Cruit Sheep Farm	\$325.00	Jeremy Longamore
<u>20</u>	Rench Columbias	\$500.00	Courtney Bauck
172	Cruit Sheep Farm	\$350.00	Leaf Livestock

5 Late Senior Ewe Lambs \$2,725.00 Average \$545.00

Pair of Senior Ewe Lambs

Champion Pair

140	Micki Williams	\$1,800.00	Doug Pamp
-----	----------------	------------	-----------

Reserve Champion Pair

42	Lynsey Frey	\$1,800.00	Shane Travaille
173	David Cook and Family	\$1,150.00	Cody Wohlschlegel
152	Montana Aerie	\$600.00	MKM Farms

8 Head of Sr. Ewe Lambs \$5,350.00 Average \$668.75

23 Senior Ewe Lambs \$16,925.00 Average \$735.86

Early Junior Ewe Lambs

	Travaille Family		
115	Columbias	\$650.00	Courtney Copeland
	Montana Aerie Sheep		
160	Ranch	\$700.00	Courtney Copeland
39	Lynsey Frey	\$500.00	Paul Spray
103	Jessica Manthe	\$400.00	Paul Spray
64	Woolstenhulme Bros.	\$750.00	Kauffmann Family Farms
109	Traville Collumbias	\$450.00	Travaille Family Columbias
<u>23</u>	Geerts Family Columbias	\$600.00	Hailey Wehri
63	Woolstenhulme Bros.	\$350.00	Crider Farms
4	Kuehne Columbias	\$300.00	Kolton Bredhal
91	Pitt Family Columbias	\$500.00	Kolton Bredhal
<u>50</u>	Theisen Columbias	\$400.00	David W Brown
12	Chase Columbias	\$250.00	Kauffmann Family Farms

12 Early Junior Ewe Lambs \$5,850.00 Average \$491.66

Late Junior Ewe Lambs

139	Micki Williams	\$700.00	Courtney Copeland
-----	----------------	----------	-------------------

National Columbia Sale Results

Bloomington, Il. 2013

104	Jessica Manthe	\$450.00	Elizabeth Theisen
54	Barr Farms Julie Barr	\$350.00	Steve Hampson
80	Borcher Sheep Co	\$500.00	Barr Farm Columbias
40	Lynsey Frey	\$750.00	Isaiah Bauck
<u>46</u>	Crago Family Ranch	\$350.00	Leaf Livestock
<u>47</u>	Crago Family Ranch	\$550.00	Leaf Livestock
<u>81</u>	Borcher Sheep Co	\$550.00	Seth Bauck
119	Hi-Way C Columbias	\$325.00	Jeremy Longamore
55	Barr Farms Julie Barr	\$325.00	Leaf Livestock
51	Theisen Columbias	\$475.00	Alyssa Crago
66	Woolstenhulme Bros.	\$325.00	Crider Farms
<u>65</u>	Woolstenhulme Bros.	\$325.00	Crider Farms
165	Scott Bredahl	\$300.00	Cole Wehri
14 Late Junior Ewe Lambs		\$6,275.00	Average
			\$444.64
Pair of Junior Ewe Lambs			
<u>67</u>	Woolstenhulme Bros.	\$950.00	Ashley Chase/Megan Prather
<u>122</u>	Gucker Columbias	\$750.00	Pitt Family Columbias
<u>48</u>	Crago Family Ranch	\$500.00	Kenadi Bredhal/Kooper Bredhal
6 Head Pr Junior Ewe Lambs		\$2,200.00	Average
			\$366.66
32 Total Junior Ewe Lambs		\$14,325.00	Average
			\$447.65
141 Total Entries		\$92,700.00	Average
			\$657.44